
Publicación aviso invitación publica desde las 09 am  Apertura proceso   Noviembre 07 de 2024
 Fecha  lı́mite  para recibo  de  propuestas  (Secretaria de la institución, desde las 9 am hasta la 3 pm)   Noviembre 12  de 2024

C.C. Nº  de 

ACTA DE CIERRE PROCESO DE TIENDA ESCOLAR AÑO 2024 

Noviembre 07 de 2024
Publicación aviso invitación publica desde las 09 am

N° PROPONENTE
OBJETO

FECHA
HORA RECIBO DE 

PROPUESTA

INVITACIÓN PÚBLICA  2025-01

 2
 1 LINA MARIA VALENCIA OSORIO Concesión tienda escolar sede FAZ 8/11/2024 7:41 a. m.

LINA MARÍA VALENCIA OSORIO
Concesión tienda escolar sede Pedro de Castro

8/11/2024 7:41 a. m.

 3
 4

SANDRA MILENA CANO POSADA Concesión espacio de papelería y helados 12/11/2024 7:09 a. m.
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 6
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 7
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 9

 12
 11

 13
 14
 15

Medellín, Noviembre 12  de 2024

JAIR ALBERTO QUIROZ QUIRAMA
15536156 Remedios


